
WU m mw WW

2019001555

PŘÍKAZNÍ SMLOUVA

uzavřená v souladu s ustanovením § 2430 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
mezi níže uvedenými smluvními stranami

Jméno:

Sídlo:
jednající:
Kontaktní osoba:

lČ:
DIČ:
Zápis v OR:
Bankovní spojeni (číslo účtu):

(dále jen ,,příkazce")

a

Jméno:
SIdlo:
jednající:
Kontaktní osoba:
lČ:
DIČ:
Zápis v OR:
Bankovní spojení (číslo účtu):

(dále jen ,,příkazník")

Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského
kraje, příspěvková organizace
Kamenice 798/1d. 625 00 Brno
MUDr. Hana Albrechtová, ředitelka

00346292
CZ00346292

Agentura AZmusic s.r.o.
Nové sady 2/988, 602 00 Brno
Zdeněk Kupský, jednatel

28303946
CZ28303946
Krajský soudu v Brně, oddíl C, vložka 59915

1.
Příkazník je právnickou osobou oprávněnou vykonávat Činij(jSt dle ČI. 2 v rámci svého
předmětu podnikáni.

2.
Příkazník se zavazuje provést pro příkazce činnost spočívající v zajištěni ozvučeni a
poskytnuti technického vybaveni pro koncert hudební skupiny v rámci taktického cvičení
příkazce. Bližší specifikace předmětu plnění je součásti přílohy č. 1 této smlouvy.

3.
Příkazník se zavazuje při provádění příkazní činnosti podle ČI. 2 této smlouvy postupovat
svědomitě a s náležitou odbornou péči. Příkazník přitom poskytuje příkazci záruku za jakost
své příkazní činnosti. V tomto smyslu se příkazník zavazuje bezplatně odstraňovat vady své
činnosti, a to po celou dobu, po kterou to bude mít pro příkazce ještě nějaký ekonomický
význam.

4.
Závazek příkazníka k plnění jeho závazku dle ČI. 2 této smlouvy v rozsahu stanoveném
přílohou č. 1 se považuje za splněný po faktickém provedeni všech těchto činností dnem
vyhotovení předávacího protokolu, podepsaného oběma stranami.

07_2019 TC Rockový koncert - technické zajištěni

2019001555



5.
Příkazník se zavazuje splnit svůj závazek podle ČI, 2 této smlou'. y dne 02.04.2019. Koncert se
uskuteční v době od 19:00 do 24:00.

6.
Místem plnění závazku dle ČI. 2 je areál BYV výstaviště 405/1, 603 00 Brno-střed, pavilon Al.

7.
Příkazník se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech skutečnost o poměrech příkazce, jeho
klientů, jeho zaměstnanců a dalších osob. s nimiž se při plněni povinností podle této smlouvy
seznámí.

8.
Příkazce se zavazuje zaplatit příkaznÍkovi za přIkaznI činnost podle ČI. 2 této smlouvy odměnu
ve výši 71.322,- Kč bez DPH, tj. 86.300,- Kč S DPH.

9.
Součástí odměny podle ČI. 8 této smlouvy je náhrada všech nákladů, které příkazník vynaloží
ke splnění svých závazků podle této smlouvy. a daň z přidané hodnoty ve výši dle zákona.

10.
Odměna podle ČI. 8 této smlouvy je splatná ve lhůtě do 30 dnů od doručení jejího vyúčtováni
(daňového dokladu/faktury).

11.

V případě nesplnění závazku dle ČI. 2 v terminu dle ČI. 5 se příkazník zavazuje zaplatit příkazci
smluvní pokutu ve výši 50.000,- kč.

12.
Příkazce se zavazuje poskytnout příkazníkovi součinnost, nezbytnou ke splnění jeho příkazu
podle této smlouvy.

13.
Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze jinou písemnou dohodou obou smluvních stran
mající podobu čIslovaného dodatku k této smlouvě.

14.
Není-li touto smlouvou ujednáno jinak, řídí se vzájemný právní vztah mezi oběma stranami
ust. § 2430 až 2444 občanského zákoníku.

15.
Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly,
že uveřejnění v registru smluv (ISRS) včetně uvedení metMat provede příkazce, který
současně zajisti, aby informace o uveřejněni této smlouvy byly zaslány druhé smluvní straně
na e-mail agentura@azmusic.cz.

07_2019 TC Rockový koncert - technické zajištění



16.
Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami
a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle ČI. 15.

17.
Dáno ve dvou originálních písemných vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží
po jednom.

V Brně dne 'uvq

MUDr. Hana Albrechtová
ředitelka
Příkazce

V 77Ů.'Cl'Šdne

Zdeněk Kupský
jednatel
Příkazník Agentura AZmusic s.r.o.

lČ: 28303946
DIČ: CZ28303946
www;azmtlsie.€z @

Přílohy:
Příloha č. I: Specifikace předmětu plněni

07_2019 TC Rockový koncert - technické zajištěni



Příloha č. 1 Specifikace předmětu plněni

POLOŽKA ROZPOČTU Cena za Počet počet Cena celkem
jednotku ' jednotek dní Včetně DPH

Technika a služby

Pódium NivTec 8x7 výška 300 28 : 1 ' 8400 :
80cm ' !

, Podesta pod bicí NivTec 2x3m 300 3 1 900 ' i

Konstrukce pro zavěšeni světel 8000 1 1 ! 8000
a zvuku

P
--t -"·" · "- -·- - - - -· ·

Groundsupport nohy na
postaveni konstrukce na zem 2500 4 ' 1 i 10000

----- --L---—,
Ozvučeni pavilonu dle rideru l ' '

1 i 1pro 500 posluchačů 20000 j 20000 ! l

Základni scénické osvětleni (8x
LED WASH, 8x BEAM R7, 20000 1 ' 1 20000 l l
hazer, Avolites) l l :! t ·---!

l

Práce a doprava Jednotky
Zvukař FOH 5000 1 1 5000

Osvětlovač 4000 1 : 1 4000""" "" i"""" :
'""")Technik stavba a balení 1000 10 ! 1 10000 :

Suma vč· 86300 KČ !
I I

cena ce|Kem 1jF'ŕ1 " " " " " " "" :

07_2019 TC Rockový koncert - technické zajištění


